

Objednávka č.:

OBV20078

Odberateľ: Súkromná stredná odborná škola technická Dr. Janského 10 965 01 Žiar nad Hronom kontaktná osoba Ing. Eva Šusterová e-mail: ssos.intech@gmail.com IČO: 45 022 631 DIČ: 2022672102 nie je platcom DPH		Dodávateľ: MULTIP SK, s.r.o. SNP 597/145 965 01 Žiar nad Hronom kontaktná osoba: Ondrej Kováč, konateľ e-mail: kovac@multip.sk IČO: 44 172 480 DIČ: 2022643656 IČ DPH: SK2022643656	
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s. Číslo účtu IBAN: SK81 7500 0000 0040 1154 3877		Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu IBAN: SK90 0900 0000 0004 1209 5026	
Fakturovať na adresu: Súkromná stredná odborná škola technická Dr. Janského 10 965 01 Žiar nad Hronom		Predmet objednávky expedujte na adresu : Súkromná stredná odborná škola technická Dr. Janského 10 965 01 Žiar nad Hronom a Dielne školy v areáli ZSNP, Priemyselná 12, Žiar nad Hronom	
Predmet objednávky			
Na základe Kúpnej zmluvy č.02/2020, ktorá nadobudla účinnosť dňa 12.11.2020 si u Vás objednávame dodanie školského nábytku, v rámci projektu "Škola inovujúca praktické vyučovanie - atraktívna pre žiaka, potrebná pre trh práce", v zmysle požadovanej technickej špecifikácie. ITMS kód projektu:302021K290			
MJ	množstvo	Sadzba /jedn. cena/	Cena v EUR bez DPH
Položky predmetu obstarania:			
Učebňa priemyselnej automatizácie			
Dvojmiestny počítačový stôl pre žiakov	kovová konštrukcia farba modrá RAL 5015, laminovaná DTD sivá Krono 112, ABS hrana modrá	ks	6 181,15 1 086,90 €
Jednomiestny počítačový stôl pre učiteľa	kovová konštrukcia farba modrá RAL 5015, laminovaná DTD sivá Krono 112, ABS hrana modrá	ks	1 303,70 303,70 €
Stolička pevná pre učiteľa	kovový rám farba modrá RAL 5015, 7-vrstvová tvarovaná buková preglejka, čalúnenie farba sivá Cagli D2	ks	1 56,80 56,80 €
Žiacka stolička pevná	kovový rám farba modrá RAL 5015, 7-vrstvová tvarovaná buková preglejka obojstranne lakovaná	ks	12 34,90 418,80 €
Policová skriňa dvojvrstvá	laminovaná DTD sivá Krono 112, ABS hrana modrá	ks	1 198,90 198,90 €
Doprava		súbor	1 100,00 100,00 €
Dodávka dielenských pracovných stolov			
Dielenský pracovný stôl	kovové podnožie farba sivá RAL 7035, farba zásuvky modrá RAL 5015, buková škárovka bez povrchovej úpravy	ks	10 323,10 3 231,00 €
Doprava		súbor	1 90,00 90,00 €
Fyzikálo-chemické laboratórium			
Žiacky demonstračný stôl obojstranný s nadstavbou	kovová konštrukcia farba modrá RAL 5015, pracovná doska laminát MAX 0761, laminovaná DTD sivá Krono 112	ks	2 2 378,00 4 756,00 €
Žiacka stolička - laboratórna otočná stolička	kovový päťramenný kríž farba RAL 5015, sedák buková preglejka	ks	16 63,48 1 015,68 €
Žiacky demonstračný stôl 2-miestny	kovová konštrukcia farba modrá RAL 5015, laminovaná DTD sivá Krono 112, pracovná doska postforming K201	ks	8 107,90 863,20 €
Žiacka stolička pevná	kovový rám farba modrá RAL 5015, 7-vrstvová tvarovaná buková preglejka obojstranne lakovaná	ks	16 34,90 558,40 €
Demonstračné laboratórne pracovisko - učiteľské	kovová konštrukcia farba modrá RAL 5015, pracovná doska laminát MAX 0761, laminovaná DTD sivá Krono 112	ks	1 2 622,00 2 622,00 €
Stolička pre učiteľa	kovová kostra farba modrá RAL 5015, buková preglejka, čalúnené sedadlo a operadlo farba sivá Cagli D2	ks	1 125,00 125,00 €
Roznos, rozostavenie a montáž nábytku		súbor	1 440,00 440,00 €
Doprava		súbor	1 300,00 300,00 €
		Zmluvná cena spolu bez DPH:	16 166,38 €
		DPH 20%:	3 233,28 €
		Zmluvná cena spolu vrátane DPH:	19 399,66 €
Ostatné podmienky:	Dodávateľ je povinný uvádzať na faktúrach názov a ITMS kód projektu, aby boli jednoznačne priradené výdavky k projektu a zamedzilo sa dvojitému financovaniu.		
Termín dodania:	do 90 dní od objednávky		
Forma úhrady:	Jednorázovo na základe faktúry so splatnosťou do 60 dní od jej doručenia.		
Vybavuje:			
Meno:	Šusterová Eva	tel., email:	0904439300, ssos.intech@gmail.com
Odberateľ:	Dodávateľ:		
Miesto:	Žiar nad Hronom	Miesto:	Žiar nad Hronom
Dátum:	23.11.2020	Dátum:	23.11.2020